[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018

       № 39
                                                ст-ца Старолеушковская

Об утверждении ведомственной целевой программы  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2019-2021 годы
 В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26.02.2014 № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю», п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить ведомственную  целевую программу  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2019-2021 годы.
          2.  Ведущему специалисту  категории администрации Старолеушковского сельского поселения (Пилипенко) осуществлять целевое расходование средств, краевого и местного уровня программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства муниципальных бюджетных учреждений Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019-2021 годы», предусмотренных в бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                 Р.Ю. Любченко